PREÇO ESTIMADO R$43.775,31 

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de combustível 
destinados ao abastecimento dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Pará de Minas. 

Preço estimado total da contratação: R$ 43.775,31 (quarenta e três mil, setecentos e setenta e 
cinco reais e trinta e um centavos) 

Nos termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, a CÂMARA manifesta o interesse em obter 
propostas comerciais adicionais de eventuais interessados para seleção da proposta mais vantajosa. 
O envio de proposta comercial poderá ser efetivado até a data de 25/06/2025 para o e-mail